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03/01/2018

10/01/2018

11/01/2018

22/01/2018

01/02/2018

08/02/2018

08/02/2018

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

PINTURAS MUNDIAL DE EL SALVADOR, S. A. DE C. V.

PEPBORD, S.A.

BEBIL, S.A.

ATO. INVERSIONES, S.A. DE C.V.

MOBILESV EL SALVADOR S. A. DE C. V.

LA NORIA, S.A.

KROME PHOTOS, S.A. DE C.V.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

PINTURAS MUNDIAL DE EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PEPBORD, SOCIEDAD ANONIMA

BEBIL, SOCIEDAD ANONIMA

ATO INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

MOBILESV EL SALVADOR SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

LA NORIA, SOCIEDAD ANONIMA

KROME PHOTOS, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

61

106

14

17

29

40

49

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3835

3837

3838

3842

3846

3850

3850

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

352

344

57

74

145

207

266

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

356

349

64

83

150

214

273

a

a

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES

ESCRITURA DE LIQUIDACION

LIQUIDACION DE SOCIEDAD

ACUERDO DE DISOLUCION Y NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADORES
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09/02/2018

20/02/2018

23/02/2018

27/02/2018

28/02/2018

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES, S.A. DE  C.V.

PILJO, S.A.

FRANKLIN CONSULTING, S.A. DE C.V.

PGS EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

FALOU, S. A.

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

Abreviatura

PRODUCTOS QUIMICOS INDUSTRIALES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PILJO, SOCIEDAD ANONIMA

FRANKLIN CONSULTING, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

PGS EL SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

FALOU, SOCIEDAD ANONIMA

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

Denominación

58

25

48

57

94

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

Inscripción

3850

3854

3856

3857

3857

Libro

Libro

Libro

Libro

Libro

317

121

167

279

469

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

Páginas

324

128

172

284

476

a

a

a

a

a

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

SALVADOREÑA

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

Nacionalidad

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION DE LA SOCIEDAD

ESCRITURA DE LIQUIDACION.

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION

ESCRITURA DE LIQUIDACION


